
Zarządzenie Nr 36/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 26 czerwca 2006 roku

W sprawie ustalenia tabeli minimalnych stawek czynszowych 
obowiązujących w lokalach użytkowych stanowiących własność 

komunalną Gminy Pruszcz Gdański.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 54 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591), 
w związku z § 5 uchwały Nr L/58/98 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 18 
czerwca 1998 roku w sprawie zasad najmu lokali  użytkowych, czynszów i ich 
płatności

zarządza się, co następuje: 

§  1.  Ustalam  tabelę  minimalnych  stawek  czynszowych  obowiązujących  w 
lokalach  użytkowych  stanowiących  własność  komunalną  Gminy  Pruszcz 
Gdański.

§  2.  Tabela  minimalnych  stawek  czynszowych  obowiązujących  w  lokalach 
użytkowych  stanowiących  własność  komunalną  Gminy  Pruszcz  Gdański 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 31/2005 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 8 
czerwca  2005  roku  w  sprawie  ustalenia  tabeli  minimalnych  stawek 
czynszowych obowiązujących w lokalach użytkowych stanowiących własność 
komunalną Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Magdalena Kołodziejczak


